
 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Stralsund Busbahnhof
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Agentur für Arbeit
 Stralsund Krankenhaus/West
 Stralsund Am Feldrain
 Klein Kordshagen
 Freienlande
 Stralsund Langendorf
 Pantelitz Posten IV
 Pütte
 Zimkendorf
 Obermützkow Dorf
 Obermützkow L 21
 Martensdorf Dorf
 Niepars Schule
 Martensdorf Dorf
 Obermützkow L 21
 Obermützkow Hauptstraße
 Obermützkow Hof
 Nienhagen Ausbau
 Nienhagen Eingang
 Nienhagen Dorf
 Nienhagen Eingang
 Jakobsdorf
 Jakobsdorf Abzweig
 Berthke
 Grünkordshagen
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Montag bis Freitag

o  302 Stralsund - Niepars - Steinhagen - Stralsund



 Abtshagen Schule
 Steinhagen Schmiede
 Steinhagen Schule
 Jakobsdorf
 Berthke
 Grünkordshagen
 Steinhagen Hof
 Krummenhagen Abzweig
 Krummenhagen
 Negast Seniorenheim
 Negast Borgwallsee
 Lüssow Obstbau
 Lüssow Am Wasserwerk
 Stralsund Groß Lüdershagen
 Stralsund Gemeindeamt
 Stralsund Neu Lüdershagen
 Zitterpenningshagen
 Wendorf bei HST
 Zitterpenningshagen
 Autohaus Dangel
 Stralsund Lüssower Berg
 Zur Siedlung
 Stralsund Agentur für Arbeit
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Busbahnhof
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S - nur an Schultagen (MV) F - nur an Ferientagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt S15 - nur montags und freitags an Schultagen (MV)
S2-4 - nur dienstags bis donnerstags an Schultagen (MV)
Alle auf dem Fahrweg befindlichen Haltestellen in der Hansestadt Stralsund werden bedient!



 Haltestellen
 Information zur Fahrt
 Fußnoten
 Stralsund Busbahnhof
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Agentur für Arbeit
 Zur Siedlung
 Stralsund Lüssower Berg
 Autohaus Dangel
 Lüssow Am Wasserwerk
 Zitterpenningshagen
 Wendorf bei HST
 Stralsund Neu Lüdershagen
 Stralsund Gemeindeamt
 Stralsund Groß Lüdershagen
 Lüssow Obstbau
 Negast Borgwallsee
 Negast Seniorenheim
 Krummenhagen
 Krummenhagen Abzweig
 Krummenhagen Abzweig
 Steinhagen Hof
 Steinhagen Schule
 Berthke
 Grünkordshagen
 Abtshagen Schule
 Steinhagen Schmiede
 Jakobsdorf Abzweig
 Jakobsdorf
 Nienhagen Dorf
 Nienhagen Eingang
 Nienhagen Ausbau
 Obermützkow Hof
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Montag bis Freitag 

gültig ab 12.01.19o  302Stralsund - Steinhagen - Niepars - Stralsund



 Obermützkow Hauptstraße
 Obermützkow L 21
 Martensdorf Dorf
 Niepars Schule
 Martensdorf B 105
 Niepars Zentrum
 Martensdorf Dorf
 Obermützkow L 21
 Obermützkow Hauptstraße
 Obermützkow Hof
 Nienhagen Ausbau
 Nienhagen Eingang
 Nienhagen Dorf
 Jakobsdorf
 Nienhagen Ausbau
 Obermützkow Hof
 Obermützkow Dorf
 Zimkendorf
 Pütte
 Pantelitz Posten IV
 Pantelitz B 105
 Pantelitz Posten IV
 Pütte
 Zimkendorf
 Stralsund Langendorf
 Freienlande
 Klein Kordshagen
 Stralsund Am Feldrain
 Stralsund Krankenhaus/West
 Stralsund Agentur für Arbeit
 Stralsund Hauptbahnhof
 Stralsund Busbahnhof
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S - nur an Schultagen (MV) F - nur an Ferientagen (MV)
Ô - Bei Bedarf zum Aussteigen / für Zustieg telef. Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt S15 - nur montags und freitags an Schultagen (MV)
S2-4 - nur dienstags bis donnerstags an Schultagen (MV)
Alle auf dem Fahrweg befindlichen Haltestellen in der Hansestadt Stralsund werden bedient!


